
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 800

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 07:41:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 150/2024

N° do Processo: 43

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/11/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/11/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 458.576,31
Objeto:
CONTRATAÇÃO EVENTUAL e FUTURA DE EMPRESA PARA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ANÁLISES CLÍNICAS E EXAMES LABORATORIAIS SUS/PARTICULARES E CONVÊNIOS, com
fornecimento de material, incluindo sistema de gerenciamento laboratorial e transporte de material
biológico, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas. 
Resumo:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00m do dia 22/11/2024 as 08h30m do dia 05/12/2024.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h31m do dia 05/12/2024 as 09H00m do dia 05/12/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DA DISPUTA DE PREÇOS: 09h01m do dia 05/12/2024. 
LOCAL: https://bllcompras.com

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/11/2024 00:00:00 EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO - EXAMES CLÍNICOS Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/800/pcontratacao-eventual-e-futura-de-empresa-para-de-prestacao-de-servicos-de-analises-clinicas-e-exames-laboratoriais-susparticulares-e-convenios-com-fornecimento-de-material-incluindo-sistema-de-gerenciamento-laboratorial-e-transporte-de-material-biologico-conforme-condicoes-quantidades-e-e/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48a30b4eaddc4b2292906f4d9d576520.pdf

